
 

 

UCHWAŁA NR XIII/78/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JUTROSINIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych 

oraz ulic, dla których zarządcą jest Gmina Jutrosin na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/89/2019 Rady Miejskiej w Jutrosinie z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych oraz ulic, dla których zarządcą jest Gmina 

Jutrosin na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, zmianie 

ulega § 5, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. Ustala się następujące stawki opłat miesięcznych za zajęcie pasa drogowego na prawach 

wyłączności w celach innych niż określone w § 1, § 2 i § 4: 

1) za zajęcie 1 m² powierzchni jezdni - 10,00 zł, 

2) za zajęcie 1 m² chodników, placów, zatok postojowych i autobusowych, ścieżek rowerowych 

i ciągów pieszych - 5,00 zł, 

3) za zajęcie 1m² pozostałych elementów pasa drogowego (rowy, pasy zieleni) - 2,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jutrosin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mateusz Janicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 4167


		2025-05-13T12:09:58+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




